PROCESSO SELETIVO Nº002/2019

Edital do Resultado da Prova Escrita
18 de Julho de 2019

O MUNICÍPIO DE NOVAIS torna público o EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Nº 002/2019

conforme segue:

1. DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO
ACERTOS

ESPECÍFICAS
TOTAL

PROVA ESCRITA

TOTAL
PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
GERAL

1º 1534497 PAULA FERNANDA DA SILVA CABERLIN 23/02/1978 6 14,00 1,00 15,00
2º 1540344 VANESSA ANTONIA FACHINI BOSQUE 10/01/1981 5 14,00 1,00 15,00
3º 1545027 ALINE FERNANDA PEREIRA

MAGALHAES
28/12/1981 4 13,00 1,00 14,00

4º 1538232 MARCOS APARECIDO VALENTIN 29/07/1970 3 9,00 1,00 10,00

Prefeitura do Município de Novais, aos 18 de Julho de 2019.

Fábio Donizete da Silva
Prefeito Municipal